Заведующему МБДОУ Детский сад с. Зюльзя

Рудаковой Наталье Сергеевне

от ______________________________,

   паспорт____________, выдан __________

 ___________________________________,

____________________________________

    контактный телефон:______________,

    эл. почта: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ____________________________________________________________________________

                                   Фамилия Имя Отчество родителей (мамы и папы, законных представителей) ребенка)

Прошу зачислить моего (сына/ дочь), (Фамилия Имя Отчество)

________________________________,_______ ________года рождения,

 место рождения_________ (свидетельство о рождении №:____________ выдано

_____________________________________________), проживающего по адресу ( место

пребывания, место фактического проживания) :

__________________________________________________________, на обучение

по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности с режимом пребывания полного дня с________________. Язык

образования, родной  язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка ______________________

                                                                   ( прописать язык)

Имеется  потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка – инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида ( при наличии) _____________________.

Желаемая дата приема на обучение ___________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:

- документ, удостоверяющий личность родителя ( законного представителя) ребенка

_________________         серия___________   номер  __________________  дата

выдачи_______________  кем выдан _____________________________________________________

______________________________________________________________________ .

______________________________________________________________________

(Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)).

- копия свидетельства о рождении серия___________________, выдано______________;

- копия свидетельства о регистрации___________________________ по месту

жительства на закрепленной территории, выдано __________________________;

- копию медицинского заключения (справку), выдано_______________________

Документ психолого- медико – педагогической комиссии ( при

необходимости)________________________________________________________.

Документ , подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности ( при необходимости) _____________________________________.

____________2022

дата

______________

роспись

 ______________

расшифровка

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МБДОУ детский сад с. Зюльзя, ознакомлен(а).

___________2022

дата

_______________

роспись

расшифровка

Даю согласие МБДОУ детский сад с. Зюльзя зарегистрированному по адресу:

Забайкальский край, Нерчинский район, с. Зюльзя ул. Погодаева,12, 673427, ОГРН

1027500647789, ИНН 7513004155, на обработку моих персональных

данных______________________ и  персональных данных моего ребенка,

_____________________,  ____________года рождения в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования.

___________2022

Дата

________________

роспись

_____________________

расшифровка

		2023-06-03T10:19:57+0900
	Наталья Рудакова
	Я являюсь автором этого документа